Usr, DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

Concepto: GP RICO CRISTINAA CO

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza; DO0510 Del 18/11/2022

Beneficiario: RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL

Fechay
hora de impresion
Pagina

05/dic./2022
11:38 a. m.
1

MPR@BAR GASTO POR FESTEJO PERSONAL QUE CUMPLE A_KIOS EN NOVIEMBRE, Folio
Comprobacién de Gasto: 340 Gasto por Comprobar: 230 o
' Folio I Cheque : 14681
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Cuenta

Descripeién de Ia cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento
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£240-522022-C0101-18-2111-]
8240-522022-C0101-18-2111-1
8240-522022-C0101-18-2211-1
£240-522022-C0101-18-2211-1
£240-522022-C0101-18-2211-1
£240-522022-C0101-18-2211-1
8240-522022-C0161-18-2211-1
8220-522022-C0101-18-2111-1
8220-522022-C0101-18-2111-1
§220-522022-C0101-18-2211-1
8220-522022-C0101-18-2211-1
§220-522022-C0101-18-2211-1
8220-522022-C0101-18-2211-1
8220-522022-C0101-18-2211-1
8250-522022-C0101-18-2111-1

8250.522022-C0101-18-2111-1
8250-522022-C0101-18-2211-1
8250-522022-C0101 -18-_221 1-1
8250-322022-C0101-18-221 ]-.1
8250-522022-C0101-18-2211-1
8250-322022-CG101-18-2211-1
8240-522022-C0101-18-2111-1

8240-522022-C0101-18-2111-1

8240-522022-C0101-18-2211-1 .

8240-522022-C0101-18-2211-1
8240-522022-C0101-18-2211-1
8240-522022-C(0101-18-2211-1
8240-522022-C0101-18-2211-1
51222211

5122;2251

51222211

5121-211%

5121-2111

2E12-1-000088

2112-1-000184

2112-1-001394

8260-522022-C0101-18-2111-1

8260-522022-C0101-18-2111-1
8260-522022-C0101-18-2211-1

/8260-522022-C0101-18-2211-1

8260-322022-C0101-18-2211-1
8260-522022-C0101-18-2211-1
8260-522022-C0101-18-2211-1
8250:522422-C0101-18-2111-1
§230-522022-C(3101-18-2111-1
8250-522022-C6101-18-2211-1
8250-522022-C0101-18-2211-1
8250-522022-C0101-18-2211-1
8250-322022-C0101-18-2211-1
8250-522022-C0101-18-2211-1

Elaboré: DianaTrevizo

Materiales, titiles y equipos imenores de
Materiales, atiles y equipos menores de
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios [ia:a personas
Productos alimenticios para personas
Méterialés, itiles v equipos menores' de
Materiales, utiles y equipos menores de
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimienticios para personas
Productos alimenticios para personas
Materiales, utiles y equipos menores de

Materiales, utiles y equipos mentiores de
: 8

Productos alimenticios para personas

Productos alimenticios para personas

Productos alimenticios para personas

Productos alimenticios para personas -

Productos alimenticios para personas
Materiales, utiles v equipos menores de
Materiales, dtiles y equipos menores de
Productos alilénticios para personas
PrO(;llDtUS alimenticics para personas
Produci.os alimenticios para personas
Productos alimenticiﬁ para personas
Prﬁduét&é alill‘len.ticios para [JelfS(]l‘lﬂS.
Productos aliménticios b_ara personas
Productos alimenticios para perscnas
Praductos alimenticios para personas
Materiales, itiles y equipos menores de
Materiales, ﬁtile‘s y equipos menores de
OPERADORA FUTURAMA, $.A. DE
TIENDAS SORIANA, S.A. DEC.V.
RAUL SALVADOR GONZALEZ

Materiales, itiles y equipos menores de

Materiales, itiles y equipos mencres de

Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Materiales, atiles y equipes menores de
Materiales, atiles ¥ equipos menores de
Productes alinenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas
Productos alimenticios para personas

$187.29

$94.51
$713.00

$28.90
$221.41
$876.01
$199.78

§137.29
$94.51
$713.00
$28.90
$221.41
$876.01

$199.78

$713.00
$250.31
$1,075.79
$187.29

$94.51

$187.29

$94.51
$713.00

$28.90
$221.41
$876.01
$199.78

GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GC RICO VAZQUEZ CRISTINA 1SABEL
GC RICO VAZGUEZ CRISTINA ISABEL

. GCRICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL

$187.29

$94.51
$713.00

$28.90
$221.41
$876.01
$199.78

$187.29
$94.51
$713.00
$28.90
$221 41
$876.01

$199.78

$437.60
$1,170.30

$713.00

$187.29

$94.51
$713.00

$28.90
$221:41
$876.01
$199,78

GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GC RICO VAZQUEZ CRISTINA [SABEL
GC RICO VAZQUEZ CRISTINA [SABEL
GC RICO YAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GC RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: FUE0D40073421

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folia:
Factura: BBAAD-165756

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Falio:
Fagctura; 307

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: FUE0040073421

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: FUE0040073421 '

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: BBAAD-165756

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Fofio:
Factura: BBAAD-165756
GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: FUE0040073421

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: BBAAT-163756

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: 307

GD RICC VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: FUEQ040073421
GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: FUE0040073421

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: BBAAD-165756

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folia:
Factura: BBAAD- 165756

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: 307

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio
Factura: FUEQ040073421

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folic:
Factura: BBAAD-165756

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folio:
Factura: FUEG040073421

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Falio:
Factura: BBAAD-165756

G RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Felio:
Factura: FUE0040073421

GD RICO VAZQUEZ CRISTINAISABEL, Folio
Factura: BBAAD-165756

GD RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL, Folie
Factura: 307

GE RICO YAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO YAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO YAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL
GE RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL

. GE RICO VAZQUEZ CRISTINA [SABEL

GE RICO VAZQUEZ CRISTINA [SABEL
GE RICO VAZQUEZ CRISTINA [SABEL
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS et oo 02
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 11382 m.

Pagina| 2

Usr: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza . ' . Péliza; D00510 Del 18/11/2022

Concepto: GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTQ POR FESTEJO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN NOVIEMBRE, Folio
Comprobacu‘m de Gasto: 340 Gasto por Comprobar: 230

Beneficiario: RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL _ Folio / Cheque : 14681
No Cuenta Descripeitn de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0051 §270-522022-00101-18-2111-1 Materiales, dtiles y equipos menores de 518729 - GP RICQ CRISTINA A COMPROBAR GASTOPOR

FESTEJQ PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
NOVIEMBRE, Folio Comprobacién de Gasto: 340 Gasto
por Comprobar: 230
0052 8270-522022-C0101-18-2111-1 Materiales, itiles y equipos menores de $94.51 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
FESTEJQ PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
NOVSEMBRE, Folio Comprobacién de Gasto: 340 Gasto
. . A por Comprobar: 230
0053 8270-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $713.00 - GP RICO CRISTINAA COMPROBAR GASTO POR
FESTEIO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
NOVIEMBRE, Folio Comprobacién de Gasto: 340 Gasto
i por Comprobar: 230
0054 . 8270-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas , $28.90 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO FOR
. . - AR FESTEJQ PERSONAL QUE CUMPLE ANDS EN
’ NOVIEMBRE, Folio Comprobacién de Gasto: 340 Gaste
) . por Campraobar: 230 . ’
0055 $§270-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas =~ ’ $221.41 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
o o FESTEJC PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
o o NOVIEMBRE, Folio Comprobacion de Gasto: 340 Gasto
. por Comprobar: 230
56 §270-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas " $876.0L GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
. N FESTEJQ PERSONAL QUE CUMPLE AROS EN
NOVIEMBRE, Folio Comprobacion de Gasto: 340 Gasto
. e por Comprobar: 230
0057 §270-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $199.78 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
. FESTEJO PERSONAL QUE CUMPLE ANDS EN
NOVIEMERE, Folic Comprobacién de Gasto: 340 Gaste
. por Comprabar: 230
0058 8260-522022-C0101-18-2111-1 Materiales, 1itiles ¥ equipos menores de $187.20 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
FESTEIC PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
© NOVIEMBRE, Folia Comprobacion de Gasto: 340 Gasto
por Comprobar: 230

0059 8260-522022-C0101-18-2111-1 Materiales, itiles y e_quipbs merores de 404 5] GPRICO CRISTINAA COMPROBAR GASTO POR

%

FESTEJO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
NOVIEMBRE, Folic Comprobacion de Gaste: 340 Gasto
. e st . por Comprobar: 230
0060  8260-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas : " $713.00 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
B o FESTEIJO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
- ) NOVIEMBRE, Folio Comprobacién de Gasto: 340 Gaste
| _ - per Comprobar: 230 '
0051  8260-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $28.90 GPRICO CRISTINAA COMPROBAR GASTQ POR
- FESTEJO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
NOVIEMBRE, Folio Comprobacién de Gasto: 340 Gasto
’ - par Comprobar: 230
0062 8260-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas h ' ’ $221,41 GPRICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
. FESTEIO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
- NOVIEMBRE, Folio Comprabacién de Gasto. 340 Gasto
por Comprobar: 230
0063 8260-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas o $876.01 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
: ) : FESTEJO PERSONAL QUE CUMPLE ARNOS EN
NOVIEMBRE, Folio Comprobacién de Gasto: 340 Gasto
_ R por Comprobar: 230
64 8260-522022-C0101-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $199.78 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
. o . : FESTEJO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
} e Do . NOVIEMBRE, Folio Comprabacian de Gasto: 340 Gasto
: ' por Comprobar: 230

0065 2112-1-000088 OPERADORA FUTURAMA, S.A. DE $437.60 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR

) FESTEJO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
LA } NOVIEMBRE, Folic Comprobacion de Gasto: 34C Gasto
. por Comprobar: 230

0066 2112-1-000184 TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V. $1,170.30 : GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO POR
: B FESTEIQ PERSONAL QUE CUMPLE ATNOS EN
NOVIEMBRE, Folio, Comprobacion de Gasto: 340 Gasto
por Comprobar: 230
0067 2112-1-001354 ~ RAUL SALVADOR GONZALEZ §713.00 GP RICO CRISTINA A COMPROBAR GASTO PUR
) FESTEIO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
NOVIEMBRE, Folic Comprobacion de Gaste: 340 Gasto
: : . . por Comprobar: 230
0068  1123-04-0361 RICO VAZQUEZ CRISTINA ISABEL §2,320.90 GP RICO CRISTINAACOMPROBAR GASTO POR
o K v - FESTEJO PERSONAL QUE CUMPLE ANOS EN
L L NOVIEMBRE, Folio Comprobacién de Gasto: 340 Gasto
. . por Comprobar: 230

13,925.40 ©13,925.40

3 Elabord: Dianatrevizo
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CoMSION ESTATAL DELOS

PGS KiaNOS i o | " Chihuahua Chih. A 16 de noviembre 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente anexo comprobacion de gastos efectuados el dia 15 noviembre del presente,
para justificacion de cheque con un valor de $2,350.00 a nombre de Cristina Isabel Rico Vdzquez,
para compras de:

O 1 Pdste! plancha oblea grande
1 Desechables y bebidas
1 charolas club sdndwich y chaloras cuernitos

Soficitadas por Direccién de Servicios Administrativos, para convivio en honor a los y las
cumpleafieras del mes de noviembre, en oficinas centrales de esta Comision, todo esto con un costo
$2,320.90.

Asi mismo anexo comprobacion y rembolso por la cantidad de $29.10

| Sin otro particular, de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Cristina Isabel Rico Vazquez
Departamento de direccion administrativa

“2022, Afio del Centenario de la llegada de ia Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarca 2427, colonta Zarco - Teléfono: {614) 20129 20
' - Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




PASTELERIA LOS CEDROS SUC AMERICAS

RFC emisor: GOVR710128LR8 : Folio fiscal: B26F1033-C8C2-455A-B4CC-C04DDFA2FBID
Nombre emisor: RAUL SALVADOR GONZALEZ VILLASENOR  No. de serie del CSD: 00001000000505508156
Folio: 307 7 : Cédigo postal, fecha y horade 31210 2022-11-18 08:37:48
RFC receptor: CEDO20927MPS .- . . - emision: '
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS Efecto de comprebante: Ingreso
) HUMANOS - ’ - Régimen fiscal: Personas Fisicas cen Actividades
Uso CFDI: . Gastos en general - : Empresariales y Profesionales
Conceptos

| PLANCHA OBLEA GRANDE |
Moneda: Paso Maxicano ) Subtotal . $ 713.00
Forma de pago: Efectivo Total E $713.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

B3eQPII8P10l6dFmieM1 5'iZ19Vme2nw580ygS4gganE1MYmNu2rhFeWnzthWZJ‘sZiWVAouWYE)xXchXDU MiTKRYezLzvvBsShPTARUWkAj2D+916zkqs Skz/ZHK/T0ewGaBlJc6lWaeC
OANKEsPZuhchZIIZshBM!aaSITzssYWCthEig3SLMuUx9Yw32fdkehAi!ZHZWZoJQ3RUTeFFs+wHwT+bZzngthWecTDvaJ+mMDKui1852mm5umX95rnhKSFJVn0+60E50MPcQUmoS
yy?w?ladajDTtheMmBlZvGNDRXT+AXtF_SQQqC2PIthinKDXxNquE ==

- Selle digital def SAT:
NQaJIzTUwZTYBPUsZX_T3AIUlBmNOPn+QkacuMYazGTUYCOACOiadwFOObbsCvﬁpDFCZR5DV?Wx4RmbUAthGtsyL5e0FFHBQrUanaWheDiSngiAFdh)oczmDSZPYvaleFONY
RhRLWsOENPJoq\.’WopZanA9szKr9kqNuCBaMk934XT2+N.fo3UU2YchWz1ijijaJd4?gEj7+9BAB+Q2qG+GNQiPBQerchNjiSOpchSJﬁBLDngxSIuDEEDVBMGgmawaMuLh+p5
om7aE12/hPGyvlUeZYFigbdvShhehekk2klodIRPcQa7WiwOFKORzg 1Ny/i18Q==

Cadena Qriginal del complemento de certificacitn digital del SAT: _

[11.1|B26F 1033-C8C2-455A-B4CC-CO04DDFA2FBID|2022-1 1—18TOB:39:22|SAT970701 NN3|B3eQPIIBP10l6dFmieM151Z18VWmp2nw580yg549ginCE1M
YrmNU2rhE eWnztwDW2/sZIMAAOUIYY BotevxoUMTKR Y ezLzvwBsShP7 ARUWKA]2D+916zkqs Skz/2HK/TCewGaBflc6IWae COANKEsPZuhchZA2shBM/
aa5iTzssYWCthEngSLMquBYszfdkehAifZHZWZoJQSROTeFFs+wHw7+bZzng2gtWecTOvaJ+rnMOKui1 852mmSumX95mhKSFJvn0+60ESCMPeQ
UntoSnyleﬁdajDTlhFeMmBIZ\rGNDRXT+AXtFSQQqC2PIthinKOXxNMq4EQ==]DDOD100_0000504465028" .

RFC del proveedor de certificacion: SATS70TOINNI Fecha y hora de certificacion: 2022-11-18 (8;39:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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OPERADORA Fu_Tuh'A-m_ §.A, DE-CLV, S
RFC: OFU910626UQ0:

Réglmen Fiscal: 623 Opélonal para Grupos de-Socledades

Lugar de Expedicién: 31000 .

: .¢FﬁI.V sion -
_Tipo de Comprobante
‘Serle’ FUE Folio . - 0040073421
*pollo Fiseal | 2 '

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

RFC: CEDBZD_Q:Z?MPS
Uso CFDI: GO3 Gastos en geneyal

R LT EET

7501055304745

[PEOTERIE # 01 D5FI0B3RD
52151503

433
" Tingreso’

. 4A0D304A-ES5C-294C-AAEQ-46EA7EDFADCA
Numera de serie del CFD * o
-0D001000000503809205

"4'Fech';'1 "y‘ Ho_l_‘_a de Expedicién

. . 2022-1'1;15T113:44:07 .
. Martes, 15 de Noviembre del 2022

A8y S T R W e ST e
. - sebtetal, .o as1.zz
Ii-npt'iestoé‘l'u{as'ladgdog V o
o " 56,38

437.60

Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de Pago: 01 Efective Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Sello Digital del CFDI: Sello del SAT!

Importe con letra: CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.

Cadena Qriginal del complemento de
certificacion digital del SAT:

h8aQfben3jV/Sxaz25angYfRalizZAIsUrxGWIW3/6n4D20  ovxNAaYCYsb6MAUOBbZGFCTSZFggKsZibslyW26aAzfVUI  {11.1|4A0D304A-ES5C-294C-AAEQ-46EA7CDFAOCS|2022-11-15T13:43:58]

MYUqceTphve4CLH/3ayNYPIrpitTC3wO6/5U/x2KQhupZks _6s3FAIDXOSIfovDEdBIeURONLDN+TCUYOPaNkYgSinxqyA3
bCRTEQSFIpc2ndQxafibciiavQlde0oDEAZMZbrGI0bAL . he1joPkI2HNPYWF7 ZVbwKCUPTbUNTS4qUXppsgmkcFNdS
UxDZdl+GCI2GOIDbEQY/ACG+1IfBWRSDWIGIGAEVIMARS | jonagyeyHOr5Fe8Y29rGd7LT7UMQHIZYgozeadHIVICALRVE
3ZcowoAV51G_kqe_SZu094T5ptzoXHBChbp;uJDnOWANxsn_ YYaInvRK9foCP/NUZQk3xYcs/gQaDBScEtn/vWIDMOWIxy
ywB/zadcIb/2kRQeqhMYzE2bidVmssOTKZSUVMY]X+KfM2K]. oGYeT52ZIMB3e6D2GLOWZNGLOSE+ ReBf8zEqhInD3yAfIF
gCEC1 +RsF2XVIBEyOVVAlxiPpaYaWNKy8XDdgswqHUWAY Hy 1Eb/SVIDIBE3ft 7N+ EMgHYOsCuBfIWNSUBTNXvm36h0
HTWELSEgWSRO2vFyA==" . o : " +ilRele2jXriVgA==

=l

'5CD110105654

* Numero de Certificado SAT:
00001000000502000436

" Fegha y Hora de Certificacién:
2022-11-15T13:43:58 | _
RFC Proveedor de Certificacion:

SCD110105654|hBqQfBen3jV/Sxaz2SangYiRalIz7AIsUrxGWOw3/6n4De0
MYUqceTphved OLH/3ayNYPIrpjtTC3w06/5U/xzKQhupZk8bCpTEOSFIpc2n
dQxaf0bcjiiavQljde0oD64ZMZbbrEI0hQIUXDZdI+GCIZG01IDbbQS/AcG+1If
BWRSPWIGIGGEvIMaRSIZcowoAVE1GKqeSZu094TsptzoXHIChbeculCoQ
WANxsnyw8/zadc9b/2kRQcqbMYzt2bdVmssDTKZSuVMYjx+KIM2kIgCeC1+
RSF2XVIHEyOWWOIxtPp4YGWNKy 8 XD4gswaHUWAvHTWERS SgWSRC2vFyA=

- =|00001000000502000436])

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ’ 1de1
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FACTURA

Serie - Folio: BBAAD-165756

RFC: TSO931022PB6 Follo Fiscal; 4536CCA3-FCO3-4AAD-ALAS-3682FB420200
Fecha: 2022-11-15 11:52:31

Hoja: 1M

Ne. Serie Gertificado:

00001000000504776441

No. Serie Certificado del SAT:
00001000000503726537

TIENDAS SORIANA S A DECV

Fecha v Hora de certificacién
2022-11-15 12:52:38

EXPEDIDO EN: - i e Ty SCLIENTE &
1003 CITY CLUB CHIHUAHUA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
' CED920927MP5
CP:3t125 CiP:31020 Cedula IEPS:

Clave : . BRES R L . .
Praducto -, | . : Descrlpcio “Unidad- | . Valor - AL RS b oTotaL
IServicio |d6."1!ﬁl?a_°l¢.!1 . R : ~prsUnitang |t SNSRI ORI ]

73131600[ 238420000007 | CHAROLA CUERNITOS 20°PZ Pieza | ' H87 204  188.7 3775 0.00 60.41 0.00 436.00
50192701|  294950000008| CLUB SANDWICH 44 PZ Pieza Her 200 18879 3775 0.00 60.41 0.00 438.00
O. 50192100)  7501011104662| PAPAS QUESO RUFFLES 1/ 539 GR Pieza Har 1.04 9.9 999 0.0 0.00 0.00 99.90
50192100 7501011101760 PAPAS SAL SAERITAS 17490 GR Pieza HaT7 1.00 9g.9 49.81 0.0 0.00 0.00 69.90
52152000 7301431208650]| VASO TA RMICQ 10 6Z TERMO GRE Pieza HaT 1.00] 814 81.4 ﬁ.ﬂ 13.03 0.00] 94,50

Sello Digital del CFDI ‘

O0JVHDZMY VYW TwBIAGEEN 1k +UNUHWEULQKErHIWys0 Qe4PTMAqPAmX4kavskx D KBVIOpyWi Fiatn9/HUGBE Ayal CpISPTIR 1ikP 13mPILsPpoX MhMIBBIMINAAUCYBE Mz RewGHP SYATyg 2XHG TmeuFaklan ) xVIJK JrAG
EVavaxSydlYIwWxz/e kgtXB+GFQupKIHKL KAKVWS 22CC Dby BYMJTNKKIBq Tgo/ap00eQOYAUPQGLAxizVh +44+caflpivickerK HdUWud/Y MINISpTI2M1V3ANIWIAESE 7o EMKZEKE+OZ9Yar3irAvdo+POvDXal==

Sello Digital del SAT

BklSpCmiBwH{RapOteY 2Rhtl MELPFXWd rnUrPwluF ZAYRJIQXaL G3cWIS6HgsI4KIFSZNIY BHIGLBBgoZNm 7 kX3 2raml AdghsdswAne T4 U1 dJHVExWErvkY 1 XKSq67ULid Y Toa7 fpEDEBDACh7 UWYC UqUlisimVyTyuh8Tg
bdd5rLap8MBHIouGPIkCxmmQWId 1BeXxVEC3qrD4eSETuSeBKDIgCLNaLOKeStWHVyquzjAneWEB0Srd hvLWiz/0 7U9JAEWdq/Kk7NEaiEOTD SbrHgUVh 7YzO-+HwPp1NhrbsFoxz 15Y/bXxeeNLccO9ZMhoT374YpiadCUQ

Cadena original del complemente de certificacion digital del SAT
[11.1]4536CCA3-FCR3-4AAD-AJAB-3682F B4 20200}2022-11-15T12:52: 38|DET080304395|0JVHD2MYIVYWTWGIaqﬁbN1x+UNu+WbuLQkBrHtWysDQa4P7M4qPanX4kavskxDbKSVtprWpFvlamQIHUcaEAyaICpIBPer|bP

13mPILsPpoXihMig6|MINAAUCYBGMzERewGHPS Y 87 yg2XHC7meuFakdlan x VKA rABEVBvEx Sydl YiwWaz/akg X B+GFQvpK3feLKAKVW S 27 CCDbey ByMUTNKKIEGT go/ap800sQOIAURQGLAXIZVR +44+oalip+viokarK
Hel VU4 YMIINISPT]ZM1V34NAw3AESET ol EMKZEKE+QZOY513irAvdo+POvDXaQ==|00001003000503726537||

BASE IEPS - UBASE VAL
TASA BASE IMPUESTO TASA BASE IMPUESTO
VA 0% 199.80 4.00
VA 16% B836.65 133.85
. YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML © PDF EN HTTP/SORIANA.COM .
; Las diferenclas de centavos que se puedan p , 80h producte del redondac en los Impories.
Venta del dia: 15/NOV/2022 Sub'fotal : 1,036.45
Identificada con el Ticket Mo. 10031115077901C00639. ; Descuenio : 0.00
e I 133.85

FORMA DE PAGO: 04 - IEPS 0.00

METQDO BE PAGO: PUE 'l'olal : 1,170.30

REGIMEN FISCAL; 601 U

TIPO DE COMPROBANTE: |

USO DE GFDI: GO3 '

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICION: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

“IMPORTE CON LETRA &0
[Mif Clento Setenta Pesos 30/100 M.N. )

La reproduccidn de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documente es una representacion impresa de un CFDL.
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g2010

Fsta transferencia no genera comision.

0001AH6158 omlsmn Estatal

6158 CLABE BANAMEX
~ 2136

Concepto
Devoiucnon

Referencia: 1811220 Foilcz 775?162993

| BIVA
Clave rastreo: MBANOLOOZ211180.7?991196

Vermca el estatus. de tu Dperamen
~ www.banxico. org.mx/cep




IV CLUB

CLTY CLUB CHIHUARUA (10033
Tiendas Soriana, 5.4. de C.V. TS0991022PB6
REGIMEN GENERAL DE 1EY PERSONAS MORALES
RVE. PERIFERICO DE [A JUVENTED 6302
FRACS. LOS BEZQUTTES 31125
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
15/11/2022 12:46:38 1003 779 10 63
“wuw. cityeTub, com, my
_MFMBR%&IA 1003025656008
LCRISTINA ISABEL RICH vAZQUEZ— =~
0235420000007 LHAROLA CUERN . 438.00 I
2 B $024.037 :
0294960000008 CLUB SANDWICH 438,00 1
2 @ $224.,037
7501011104662 PAPAS QUESO R 89.90 M
7501011101760 PAPAS SAL SAB 99.90 M
7501431208650 VASO TA RMICC 94.50 1

TOTAL 1,170.30
EFECTIVO 1,200.00
CARBIO 29.70

<fi:> ' . ARTICULOS 7C;;:7"”“\

Le Atend]n Saul Eduardo Es%?ada Ha
“EN CITY £LUB
ESTAKOS PARA SERVIRLE
GRACTAS POR SU-COMPRA
LADA 161 TEL 44222194, 44222190
serviciocityclub@soriana. con 01 81 83299252
“Yigencia diners electronico : 3tPic-22

La informacion en este eomprobante podra
sar utilizada para fines de identificacion
y/0 analisis mercadolngico y/o cualquier
otro prevista en el Aviso de Privacidad

integral publicado en www.cityelub.com.mi

g podra prasentar su solicitud por eserito
- pAra e jercer: alqun derecho ARCD & traives
da] C&SC@SGI]BHH €0l 0_en 4]
Moduln de Atenc1on o C1lentes

f T aporlaurun ve]unfar}a L deduclble Lo T
S e matos s0liaitd su recibe: C r
IR ultyclub cnm/farturac1on electronlva_-f':j

g - GRACIAS POR SU DONTIVO:..,
i1§‘vwmmmmmmm;,_
- Twptiestos-en- wwv, soriana.coN. 17.£_..‘

f__uiumlmm}mu'nmmmuumlll"'

10031115077901008039 - .

Ut S Huvll -obter; fegas GRHTIS S
v eldii o iPHPG AIRE e tusresar .o
R e I'fana Conuca mag N
famnv1l com - .




I, h
r——ppv A | ) i

| Ave.Americas y laguna dé - gl
: yaller:illos o F

| HARTES

=)
fal

Empresa; (OMIBISN Esiatal _de Derechos Homar

~ Direcdion’.—

.1 pastet: Oblea Copvint nodct planchd 100" il

500G

+
- Col ——— — ot
. © Nombre: Cnshinea Fice 6\d it \62§ Q
T
~

1\ — @M'ﬂ cipG  Totalcon envio §

pendunt

i Eacturas al comreoi\
b facturacedros@gmail.co
i (rfc,vazon social, pastel & importe)

porn FcA QL




